

Fa 480/2025-MS

Dodávateľ: Eva Wimmerová Oščadnica 1457 02301 Oščadnica IČO: 43885241 DIČ: 1078739904 IČ DPH: SK1078739904		Faktúra č.: 25VF00013 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500013 Konštantný symbol: Číslo objednávky: OP-250018 Dodací list č.:	
Dátum dodania: 07. 07. 2025 Dátum vystavenia: 07. 07. 2025 Dátum splatnosti: 21. 07. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: 2394596554/0200 IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554 SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: ZŠ s MŠ Oščadnica Oščadnica 1374 02301 Oščadnica IČO: 37812271 DIČ: MS SVK	
		Prevádzka: škôlka	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250018 - ,								
01823	Sidolux/5l	6 ks		7,073	42,440	23	8,70	52,20
00726	Cocolino/1700ml	3 ks		3,983	11,950	23	4,90	14,70
02066	Gama kaps./60ks	2 ks		11,220	22,440	23	13,80	27,60
01773	Perlex /7,5kg	2 ks		7,965	15,930	23	9,80	19,60
00364	Domestos/750ml	6 ks		1,790	10,730	23	2,20	13,20
00559	Fixinela/500ml	2 ks		1,550	3,090	23	1,90	3,80
01971	Cilit bang/750ml	3 ks		3,170	9,510	23	3,90	11,70
01270	Savo dezinfekcia bez chlóru/700ml	4 ks		3,090	12,360	23	3,80	15,20
00321	Bref power aktiv 3*50g	4 ks		3,090	12,360	23	3,80	15,20
01441	Vileda ultra max/náhrada	2 ks		7,155	14,310	23	8,80	17,60
02189	Sidolux okná a rámy/1L	1 ks		3,090	3,090	23	3,80	3,80
01396	Cif /1001g	3 ks		3,007	9,020	23	3,70	11,10
00457	Brait osviežovač/300ml	4 ks		1,790	7,150	23	2,20	8,80
02079	Sanytol/2l	1 ks		5,610	5,610	23	6,90	6,90
02023	Domestos pena/435ml	3 ks		2,600	7,800	23	3,20	9,60
00350	Savo original/1,2L	1 ks		1,870	1,870	23	2,30	2,30
01299	Savo Prim/1,2L	1 ks		2,440	2,440	23	3,00	3,00
02187	Dual na riad/1L	2 ks		2,195	4,390	23	2,70	5,40
02070	Xanto odstr.škvŕn a pachu zo zvierat/500ml	1 ks		2,360	2,360	23	2,90	2,90
01404	WC kefa/70mm	3 ks		1,463	4,390	23	1,80	5,40
Spolu za doklad č.: OP-250018					203,240			250,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná sadzba DPH 23%	203,24	46,76

Celkom: 250,00 EUR

Záloha: 0,00 EUR

Na úhradu: 250,00 EUR